
Na temelju članka 31. Odluke o izborima za članove vijeća mjesnih zajednica grada Širokog 

Brijega („Službeni glasnik grada Širokog Brijega“ broj 4/15 i 6/15) Gradsko izborno povjerenstvo na 

sjednici održanoj 18. 12. 2015. godine donosi: 

 

ODLUKU 

O POTVRĐIVANJU REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH 

ZAJEDNICA GRADA ŠIROKOG BRIJEGA 

 

Članak 1. 

Potvrđuju se rezultati izbora za članove vijeća mjesnih zajednica grada Širokog Brijega 

održanih 6. prosinca 2015. godine.  

Članak 2. 

U vijeća mjesnih zajednica grada Širokog Brijega izabrani su: 

VIJEĆE MZ BIOGRACI 

1.   IVICA (BOŽO) ŠUŠAC 

2.  IVAN (MARIJAN) MILIČEVIĆ 

3.  MIRO (ANTE) ZELENIKA 

4.  MIRO (IVAN) MARKIĆ 

5.  ANTE (DRAGO) ALILOVIĆ 

6.  IVAN (ANTE) ĐOLO 

7.  VLADO (IVAN) MILIĆEVIĆ 

8.  ZDENKO (DRAGO) DAMJANOVIĆ 

9.  IVAN (JOZO) DAMJANOVIĆ 

10.  DRAŽEN (GOJKO) KVESIĆ 

11.  PERO (MARKO) MILIĆEVIĆ 

 

VIJEĆE MZ BRIG 

1.   MARIJO (IVAN) MARUŠIĆ 

2.  TONĆO (KARLO) MARUŠIĆ 

3.  IVAN (GOJKO) KRALJEVIĆ 

4.  MARIO (IVAN) SOPTA 

5.  FRANJO (MLADEN) ŠUŠAK 



6.  DALIBOR (BOŽO) JELIĆ 

7.  DRAGAN (MILJENKO) ŠUŠAK 

8.  JOZO (GOJKO) ŠUŠAK 

9.  ANTE (RAJKO) HRKAĆ 

10.  IVO (ANTE) ŠUŠAK 

11.  FRANJO  (MILE) MARUŠIĆ 

 

VIJEĆE MZ BUHOVO 

1.  ZDENKO (MIRKO) ĆOSIĆ 

2.  VINKO (TOMA)TOPIĆ 

3.  ŽELJKO (STJEPAN) ŠKEGRO 

4.  MLADEN (MARTIN) ŠKEGRO 

5.  IVAN (ANTE) BANOŽA 

6.  FRANJO (FERDO) SABLJIĆ 

7.  ŽELJKO (PERO) TOPIĆ 

8.  LUCA (VINKO) CVITANOVIĆ 

9.  LJUPKO (VINKO)GALIĆ 

 

VIJEĆE MZ CIGLANA 

1.  MIRKO(VID)ČULJAK 

2.  MIRKO (IVAN) ČULJAK 

3.  ŽELJKO (DRAGO) ĆAVAR 

4.  MARICA (PETAR) ĆUBELA 

5.  MIRKO (FRANO) ĆUŽE 

6.  IVAN (DRAGAN) ĆUŽE 

7.  IVAN (ŽARKO) KOPILAŠ 

8.  MARKO (MARIOFIL) KOPILAŠ 

9.  STANKO (JOZO) KOPILAŠ 

10.  VLATKO (GRGO) KOPILAŠ 

11.  MARTIN (VLADO) ZELENIKA 

 



VIJEĆE MZ CRNAČ 

1. MARIO(ANTE) RAJIČ 

2. KRISTIJAN(IVAN) CRNJAC 

3. SVEN(MLADEN) KARAČIĆ 

4. ANDRIJA(ŽARKO) KARAČIĆ 

5. IVAN(DRAGAN) ZOVKO 

6. MATE(ANDRO) ZOVKO 

7. JOSIP (ANTE) ZELJKO 

8. IVAN (STANKO) KARAČIĆ 

9. IGOR(IVAN)REZIĆ 

10.  NENAD(PAVO)REZIĆ 

11. VINKO(VESELKO) ZELJKO 

 

VIJEĆE MZ CRNE LOKVE 

1.  FERDO(ANTE) GALIĆ 

2.  DRAŽEN (ANĐELKO) GALIĆ 

3.  STANKO (IVAN) GALIĆ 

4.  MLADEN(ANTE) GALIĆ 

5.  KRISTINA (BORO) SOLDO 

6.  MILJENKO (STJEPAN) GALIĆ 

7.  ANA (ANTE) GALIĆ 

8.  MARKO (IVAN) SOLDO 

9.  ŽELJKO (IVAN) GALIĆ 

 

VIJEĆE MZ ČERIGAJ 

1.  DALIBOR (VINKO) MUSA 

2.  MILJENKO (BOŽO) MUSA  

3.  MARINKO (VINKO) MUSA 

4.  DENIS (MILJENKO) MUSA 

5.  BERISLAV (NIKOLA) ČERKEZ 

6.  ŽELJKO (NIKOLA) PINJUH 



7.  DAMIR (ŽARKO) MUSA 

 

VIJEĆE MZ DESNA OBALA 

1.  VILSON (MLADEN) CRNJAC  

2.  DANE (IVAN) KOŽUL 

3.  IVA (IVAN) BREKALO 

4.  MILE (BLAGO)  GRBEŠIĆ 

5.  BORISLAV (IVAN) ZOVKO 

6.  LJILJANA (MILE) MIKULIĆ 

7.  ANTE (ZDRAVKO) VICAN 

8.  ZVONKO (BLAGO) KARAČIĆ 

9.  MARIO (DAMIR) BARBARIĆ 

10.  JOSIP (MARINKO) BUBALO 

11.  DAVOR (MIROSLAV) BOŠNJAK 

12.  DRAGAN (VLATKO) SOLDO 

13.  TOMISLAV (BLAGO) ĆOSIĆ 

14.  ANTE (IVNAKA) DOKO 

15.  DANIJEL (SLAVEN) ĆAVAR 

 

VIJEĆE MZ DOBRIČ-PROVO-GRABOVA DRAGA 

1.  VLADO (BOŽE) MARIĆ 

2.  VLADO (MIRKO) BOŠNJAK 

3.  DRAGO (IVAN) BOŠNJAK 

4.  ZORAN (DRAGUTIN) BLEKO 

5.  STJEPAN (FRANO) MARIĆ 

6.  DRAGAN (ŽARKO) ĆUBEKLA 

7.  IVICA (FANJO) SESAR 

8.  DRAGO (GRGO) MARIĆ 

9.  GORAN (ZORAN) MARTIĆ 

10.  TONI (SLAVKO) MARIĆ 

11.  NIKOLA (PAVO) MARIĆ 



 

VIJEĆE MZ DOBRKOVIĆI 

1.  IVAN (MIRO) GRBEŠIĆ 

2.  ŽELJKO (STANKO) CRNJAC 

3.  ANTE (PERO) ĆORIĆ 

4.  BRANKO (JOZO) SOLDO 

5.  IVAN (MARKO) PERKO 

6.  IVAN (MIROSLAV) GRBEŠIĆ 

7.  ROBERT(STANKO) CRNJAC 

8.  JOSIP (VLADO) SPAJIĆ 

9.  MIRKO (VLADISLAV) GRBEŠIĆ 

 

VIJEĆE MZ DUŽICE 

1.  HRVOJE (TOMO) SOPTA 

2.  STANKO (SLAVKO) KVESIĆ 

3.  STANKO (VLADO) ŠANTIĆ 

4.  NEDJELJKO (STANKO) SOPTA 

5.  ANTE (SLAVKO) KNEZOVIĆ 

6.  ROSAN (MILE) SOPTA 

7.  ŽELJKO (JOZO) SOPTA 

8.  IRENA (VINKO) KNEZOVIĆ 

9.  ANTE (STANKO) ČOLAK 

 

VIJEĆE MZ IZBIČNO 

1.  TIHOMIRO (MILE) CRNJAC 

2.  TOMISLAV (STOJAN) CRNJAC 

3.  IVAN (MIRKO) CRNJAC 

4.  BERISLAV (MARINKO) PAVKOVIĆ 

5.  BLAGO (SLAVKO) SOLDO 

6.  BORISLAV (ŽARKO) HRKAĆ 

7.  DRAGAN (DARINKO) SOLDO 



8.  FRANO (ŽELJKO) CRNJAC 

9.  NADA (ANTE) CRNJAC 

 

VIJEĆE MZ JARE 

1.  STIPE (VESELKO) BEVANDA 

2.  SNJEŽANA (IVICA) ZELENIKA 

3.  TOMISLAV (DRAGO) ZELENIKA 

4.  MATE (BLAGO) GILJA 

5.  IVAN (STANKO) LASIĆ 

6.  KARLO (PERO) ZELENIKA 

7.  TOMISLAV (DANE) ANIĆ 

8.  MARKO (RANKO) BUHAČ 

9.  MARIO (MLADEN) ZOVKO 

10.  IVAN (MILE) BUHAČ 

11.  DENIS (IVAN) PRIMORAC 

 

VIJEĆE MZ KNEŠPOLJE 

1.  STIPAN(IVO)ZOVKO 

2.  DAJANA(MARINKO)SOLDO 

3.  DAVOR(BRANKO)ĆAVAR 

4.  DARKO(TOMICA)ĆORIĆ 

5.  JOŠKO(TOMA)SOLDO 

6.  MATE(KREŠO)ĆAVAR 

7.  MATEJ(DRAGO)ĆORIĆ 

8.  MARIO(PERO)PRSKALO 

9.  MARKO(KARLO)SOLDO 

10.  STANKO(DANE)BARBARIĆ 

11.  DAMIR(VLADO)KOŽUL  

12.  STOJAN(TADIJA)BARBARIĆ 

13.  SLAVEN(TONI)ĆAVAR 

14.  TOMISLAV(ZLATAN) BARBARIĆ 



15.  SLAVICA(NENAD)ZOVKO 

 

VIJEĆE MZ KOČERIN 

1.  JOSIP(NIKOLA)KOŽUL 

2.  JOZO(FRANO)MIKULIĆ 

3.  TOMISLAV(VINKO)KVESIĆ 

4.  IVAN(JOZO)KOŽUL 

5.  JOSIP(MLADEN)ĆUK 

6.  DRAGAN(BOŽE)SESAR 

7.  BOŽO(BLAGO)MARKIĆ 

8.  MARIN(IVAN)KOLOBARIĆ 

9.  DRAGAN(JOZO)MIKULIĆ 

10.  BRANKO(STIPAN)VUKOJA 

11.  BLAGO(PERO)MABIĆ 

12.  MIRO(JOZO)IVANKOVIĆ 

13.  MIROSLAV(ANDRIJA)ĆUK 

14.  STANKO(STANKO)SABLJIĆ 

15.  VINKO(STIPE)SESAR 

 

VIJEĆE MZ LIJEVA OBALA 

1.  ZORAN (ANTE) VIDOVIĆ 

2.  JOSIP (IVAN) VIDOVIĆ 

3.  MARKO (KARLO) ĆAVAR 

4.  IGOR (STANKO) ZADRO 

5.  TOMISLAV (MIRO) MANDIĆ 

6.  IVAN (ANTE) MEDIĆ 

7.  SANIJELA (STANKO) MATKOVIĆ 

8.  IVAN (DOBRO) MANDIĆ 

9.  HRVOJE (BOŽE) MANDIĆ  

10.  OLIVER (MARIJAN) MANDIĆ 

11.  KATARINA (JOSIP) MANDIĆ 



12.  JOSIP (IVAN) MANDIĆ 

13.  DRAGAN (MLADEN) NALETILIĆ 

14.  MARKO (BORO) BARBARIĆ 

15.  IVAN (MARINKO) ZOVKO 

 

VIJEĆE MZ LJUBOTIĆI 

1.  DAMIR (MARKO) VUKOJA 

2.  IVAN (JOZO) KNEZOVIĆ 

3.  NIKOLA (BRANKO) VUKOJA 

4.  SLAVO (VLADO) GALIĆ 

5.  DRAGO (JAGO) ŠAKOTA  

6.  BORO (IVAN) VUKOJA 

7.  DAMIR (VINKO) GALIĆ 

8.  MARIN (IVAN) MARTINOVIĆ 

9.  ZDENKO (JAKOV) VUKOJA 

10.  ZDENKO (MARKO) VUKOJA 

11.  ANDRIJA (BONO) LJUBIĆ 

 

VIJEĆE MZ LJUTI DOLAC 

1.  BRANIMIR (STANKO) TOLE 

2.  IVAN(ANTE)RASPUDIĆ 

3.  NIKOLA(MATE)LONČAR 

4.  SLAVEN(PERO)VASILJ 

5.  JAKOV(MARINKO)MARKIĆ 

6.  TIHOMIR(ILIJA)MILIĆEVIĆ 

7.  DRAŽAN(STOJAN)ČOVIĆ 

8.  STANKO(JURE)PARADŽIK 

9.  NEDJELJKO(MARKO) BOKŠIĆ 

10.  BORISLAV(JOZO) DAMJANOVIĆ 

11.  MLADEN(GOJKO)TOLE 

12.  TOMISALAV(STOJAN) PARADŽIK 



13.  IGOR(DRAGO)ČOVIĆ-STANIĆ 

14.  DAMIR(MARINKO)ČOVIĆ 

15.  MIRO(STJEPAN)TOLE 

 

VIJEĆE MZ MOKRO 

1.  ANĐELKO(ŽARKO)ĆUŽIĆ 

2.  IVAN(NIKOLA)KRALJEVIĆ 

3.  IVAN(FRANO)JELIĆ 

4.  MARIJA(ANĐEL)ĆEŠKIĆ 

5.  MARIO(GOJKO)ĆEŠKIĆ 

6.  MARIJO(IVAN)SLIŠKOVIĆ  

7.  MARKO(BOŽO)SLIŠKOVIĆ 

8.  BRANKO(IVAN)ĆUŽIĆ 

9.  IVAN(VLADO)KRALJEVIĆ 

10.  MARIJO(BOSILJKO) KRALJEVIĆ 

11.  ILIJA(STANKO)ČOLAK 

 

VIJEĆE MZ OKLAJI 

1.  ANTON(DALIBOR)ODAK 

2.  IVO (ZLATKO)SESAR 

3.  JOSIP (IVAN) MARTINOVIĆ 

4.  ZORAN (IVAN) ZOVKO 

5.  HRVOJE (MILE) TOPIĆ 

6.  MILE (DRAGO) ČULJAK 

7.  IVO (DAMIR) TOPIĆ 

8.  DRAGO (VITO) TOPIĆ 

9.  VINKO (MILE) ZOVKO 

 

VIJEĆE MZ PRIVALJ 

1.  DARIO (BLAGO) KNEZOVIĆ 

2.  ANTE (DOMINIK) MUSA 



3.  ZVONIMIR (PETAR) ČOLAK 

4.  MILJENKO (ŽARKO) LOVRIĆ 

5.  IVAN (GOJKO) MUSA 

6.  DAVID (ZORAN) LOVRIĆ 

7.  KARLO (IVAN) LJUBIĆ 

8.  MILJENKO(TOMA)GALIĆ 

9.  ZORAN (MARIJAN) KOLOBARIĆ 

 

VIJEĆE MZ RASNO 

1.  JURE (JOZO) BRKIĆ 

2.  DRAGO (STANKO) ČOLAK 

3.  MARIOFIL (GRGO) ČOLAK 

4.  ANĐEL (STANKO) KRALJEVIĆ 

5.  JOZO (VINKO) KVESIĆ 

6.  NIKICA (IVAN) KVESIĆ 

7.  STOJAN (JAKOV) KVESIĆ 

8.  STJEPAN (AUGUSTIN) SKOKO 

9.  ZLATAN (GRGO) SKOKO 

 

VIJEĆE MZ TRN 

1.  JOZO (GOJKO) JELIĆ 

2.  MIRO (KARLO) KRALJEVIĆ 

3.  PERO (MARKO) KRALJEVIĆ 

4.  MARINKO (VELIMIR) JELIĆ 

5.  DRAGAN (GRGO) PAVKOVIĆ 

6.  ŽELJKO (KARLO) SPAJIĆ 

7.  IVAN (BOŽE) PINJIH 

8.  ZDENKO (IVAN) JELIĆ 

9.  BRANKO (IVAN) KRALJEVIĆ 

10.  DRAŽEN (LJUPKO) MARUŠIĆ 

11.  VJEKOSLAV (BOŽE) MILIČEVIĆ 



12.  SREĆKO (BOŽE) SLIŠKOVIĆ 

13.  MLADEN (PETAR) BEGIĆ 

14.  BORO (MIRKO) HRKAĆ 

15.  MARIOFIL (BLAGO) GRBEŠIĆ 

 

VIJEĆE MZ TURČINOVIĆI 

1.  PERO (FRANJO) BUBALO 

2.  PERO (IVAN) KOŽUL 

3.  IVAN (VESELKO) KOVAČIĆ 

4.  JOSIP (BRANKO) BUBALO 

5.  VEDRAN (STANKO) KOŽUL 

6.  DARINKO (IVAN) BILAĆ 

7.  IVAN (PERO) KOŽUL 

8.  MARIJO (VESELKO) KOVAČIĆ 

9.  DOMAGOJ (NIKOLA) BUBALO 

10.  MARTIN (BOŽO) JURILJ 

11.  DRAGAN (STANKO) KOŽUL 

 

VIJEĆE MZ UZARIĆI 

1.  GORAN (IVAN) LASIĆ 

2.  JOSIP (STANKO) NAKIĆ 

3.  IVICA (PERO) LOVRIĆ 

4.  MIRKO (HRVOJE) GUGIĆ 

5.  IVAN (BOŽE) LASIĆ 

6.  SVJETLAN (PERO) LJUBIĆ 

7.  MARIO (GOJKO) PRIMORAC 

8.  SLAVEN (IVAN) KOSIR 

9.  MARIO (ANTE) BANDIČ 

10.  VESELKA (GOJKO) LASIĆ 

11.  PERO (STANKO) MANDIĆ 

12.  JOSIP (MIRKO) LOVRIĆ 



13.  TOMISLAV (BOŽE) ČERKEZ 

14.  JOSIP (MARKO) LJUBIĆ 

15.  BOŽE (VENCEL) ZOVKO 

Članak 3. 

Mandat članova vijeća mjesne zajednice traje 4 godine i teče od dana stupanja na snagu ove 

Odluke. 

Članak 4. 

(1) Predsjednik mjesne zajednice iz  prethodnog saziva dužan je Prvu sjednicu novoizabranog 

Vijeća sazvati  najkasnije u roku od 30 dana od supanja na snagu ove Odluke.  

(2) U slučaju spriječenosti predsjednika Vijeća prethodnog saziva, sjednicu će sazvati najstariji 

vijećnik novog saziva. 

(3) Ukoliko se sjednica ne sazove na način propisan u stavku  (1) i (2)   ovog članka, sjednicu će 

sazvati vijećnik novog saziva, kojeg je pismeno ovlastila većina novoizabranih vijećnika.     

(4)  Prvom sjednicom novoizabranog vijeća predsjedava predsjednik mjesne zajednice iz 

prethodnog saziva ili vjećnik iz stavka (2) i (3) ovoga članka  do izbora novog predsjednika.  

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Širokog Brijega“. 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

GRAD ŠIROKI BRIJEG 

Gradsko izborno povjerenstvo 

Broj: 01-91-1/15 

široki Brieg, 18. 12. 2015. godine  

Predsjednik GIP 

                       Mate Mikulić 


